
 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 27» 

города Чебоксары Чувашской Республики 

 
 

ПРИКАЗ 
30 января 2024 года             №  15 - ОД 

 

 

Об итогах проведении школьного этапа  

республиканского конкурса на лучшего  

классного руководителя 2024 года  

«Самый классный классный» 

 

 

      В соответствии с приказом МБОУ «СОШ №27№ г. Чебоксары «О проведении 

школьный этап республиканского конкурса на лучшего классного руководителя 2024 года 

«Самый классный классный» и на основании итогового протокола от 29.01.2024 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

      1. Признать победителем школьного этапа конкурса «Самый классный  классный»  

Михайлову С.В., классного руководителя 6В класса МБОУ «СОШ №27» г. Чебоксары.   

      2. Направить Михайлову С.В., классного руководителя 6В класса, победителя 

школьного этапа конкурса «Самый классный  классный» для участия в муниципальном 

этапе.     

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста Артемьеву 

Л.Б.   

      

 

 

Директор                                                                                                                    Л.М. Жукова  

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-31T08:45:45+0300
	Жукова Людмила Митрофановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




